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کید بر این که واشنگتن نباید  ، سناتور آمریکایی با تا برنی سندرز
در کشتار جمعی کودکان فلسطینی شریک باشد، گفت: آمریکا 
دیگر نباید پولی بــرای ماشین جنگ نخست وزیــر اسرائیل 
کند. سندرز در مصاحبه با شبکه خبری سی بی اس،  ارسال 
جنگ غــزه را یــک »بــحــران بــی سابقه« خــوانــد و اضــافــه کــرد: 
که کشته شده نیستند   موضوع فقط ۳0 هــزار نفر فلسطینی 

دو سوم آنها را زنان و کودکان تشکیل می دهند، بلکه ما در حال 

بررسی احتمال مرگ صد ها هزار کودک از گرسنگی نیز هستیم.
براساس اعلام وزارت بهداشت غزه، بمباران و حملات زمینی 
کنون بیش از ۳1 هزار شهید برجای گذاشته و  رژیم اسرائیل تا
همزمان بسیاری دیگر نیز به دلیل محاصره این باریکه در حال 

مرگ بر اثر گرسنگی هستند.
کــرد: »دولــت آمریکا  سندرز در ادامــه اظهاراتش خاطرنشان 
گــر پولی  کند. باید به او بگویید »ا نباید به نتانیاهو التماس 

مــی خــواهــی، بــایــد سیاستت را تغییر دهـــی«. اجـــازه دهید 
کامیون ها برای رساندن غذا به بچه ها وارد شوند«.

کید بر نابودی گروه مقاومت  این سناتور آمریکایی همزمان با تا
حماس، از جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا خواسته تا قانون 
آمریکا به  که براساس آن  کند؛ قانونی  کمک خارجی را اجــرا 
هیچ کشوری که جریان کمک های بشردوستانه واشنگتن را 

مسدود یا محدود کند کمک ارسال نخواهد کرد.

:آمریکا نباید  سندرز
به نتانیاهو التماس کند

با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری روسیه که قرار است 
کشور  25 تا 27 اسفند برگزار شود رقابت های انتخاباتی در این 
کشورهای غربی  گرفته و همزمان تلاش های آشکار و پنهان  بالا 
آمریکا  بــرای تضعیف انتخابات روسیه نیز افزایش یافته اســت. 
گذشته با وجــود حمایت های  که در دو سال  کشورهای غربی  و 
فراوان از اوکراین نتوانسته اند روسیه را شکست دهند در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری روسیه تلاش دارند با اخلال در این 

رویداد سیاسی، موضع کرملین را تضعیف کنند. 
سفیر روسیه در واشنگتن برخی از این تلاش ها را این گونه توصیف 
کرده است: »رسانه های جمعی )غرب( خواستار تظاهرات مقابل 
کز اخذ آرا در روز انتخابات می شوند.  کنسولگری و مرا سفارت و 
هدف  بــا  تحریک آمیز  و  یکپارچه  اقــدامــات  از  بخشی  را  اینها 

بی ثبات کردن کشورمان می دانیم.«
کشورهای غربی و به ویژه آمریکا  اتخاذ چنین رویکردی از سوی 
کرملین به  باعث افزایش تنش ها بین مسکو و واشنگتن شده و 
، روابط تیره  کاخ سفید هشدار داده که تداوم این روند تحریک آمیز

و تار دو کشور را به مرحله نابودی کامل می رساند. 
دربــاره  هشدار  ضمن  آمریکا  در  روسیه  سفیر  آنتونوف،  آناتولی 
اقـــدامـــات تــحــریــک آمــیــز آمــریــکــایــی هــا در آســتــانــه انــتــخــابــات 
ریــاســت جــمــهــوری روســیــه گــفــت: »لــفــاظــی هــای روس هــراســانــه 
مقام های آمریکایی اقدامی تحریک آمیز برای تحقق هدف واهی 

بی ثبات کردن روسیه است.«
او در پیامی در تلگرام خود نوشت: »سطح ادبیات روس هراسانه 
دولت بایدن، شوکه کننده است. از تریبون های مهم آمریکا ما این 

اتهام درباره جاه طلبی های تهاجمی روسیه در اروپا را می شنویم.«
گــون  »پــنــتــا ادامــــه داد:  ــه  ــی روس ــاع  ــ دف وزارت  ــاون پیشین  ــع م
به راحتی کشور ما را دشمن می خواند. مقام های وزارت خارجه و 
قانون گذاران )آمریکا( به طرزی ستیزه جویانه از نمایندگان فراری 

ستون پنجم روسیه استقبال و با شور و اشتیاق آنها را 
به حمایت مستمر واشنگتن از مبارزه برای آزادی 

روس ها متقاعد می کنند.«
وی مواضع سیاستمداران آمریکایی علیه 

را  روســیــه  ریاست جمهوری  انتخابات 
محکوم کرد و گفت: »رسانه های جمعی 

)غرب( هم خواستار تظاهرات مقابل 
کز اخذ آرا  کنسولگری و مرا سفارت و 

در روز انتخابات می شوند. اینها را بخشی از اقدامات یکپارچه و 
تحریک آمیز با هدف بی ثبات کردن کشورمان می دانیم.«

سفیر مسکو در واشنگتن خطاب به آمریکایی ها هشدار داد: »از 
که می تواند به سقوط روابــط دوجانبه به ورطــه پرتگاه  اقداماتی 

منجر شود خودداری کنند.«
آنتونوف اضافه کرد: »حتی سرسخت ترین روس هراسان نیز متوجه 
که مــردم ما قاطعانه از مسیر سیاست  شــده و اعــتــراف می کنند 
داخلی و خارجی روسیه که توسط رئیس جمهور ولادیمیر پوتین 
تعیین شده حمایت می کنند. آنها درباره اهداف عملیات نظامی 

ویژه مشترک )جنگ روسیه علیه اوکراین( اتفاق نظر دارند.«
گفته او، ســفــارت روســیــه در آمــریــکــا در بحبوحه اقــدامــات  بــه 
تحریک آمیز در آســتــانــه انــتــخــابــات روســیــه، ارتــبــاط نــزدیــک با 
وزارت خارجه آمریکا را حفظ می کند و »امیدواریم طرف آمریکایی 
دیپلماتیک  ماموریت  امنیت  تضمین  ــرای  ب خــود  تعهدات  به 

)اعضای سفارت روسیه( عمل کند.«

انتخاباتروسیهبانظارتسازمانهمکاریاسلامی

انتخابات ریاست جمهوری روسیه بــرای اولین بار در تاریخ این 
کشور قرار است به مدت سه روز برگزار شود و ولادیمیر پوتین و سه 

نامزد دیگر، خود را برای این انتخابات آماده می کنند.
گذشته اعلام  معاون وزیــر خارجه روسیه، آنــدری رودنکو هفته 
که سازمان همکاری اسلامی ناظران خود را بــرای نظارت بر  کرد 
گفته او،  کرد. به  انتخابات ریاست جمهوری روسیه اعزام خواهد 
این تصمیم به دنبال نشست گروه کاری »روسیه و جهان اسلام« 
میان نمایندگان مسکو با سفرای کشورهای عضو سازمان همکاری 

اسلامی اتخاذ شد.

همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان، رژیم صهیونیستی از بیم انجام 
آمــاده بــاش  فلسطینی،  رزمندگان  استشهادی  عملیات های 
بی سابقه ای را در کرانه باختری اعلام کرده است و هزاران نیروی 

نظامی را به حالت آماده باش درآورد.
کانال 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که شمار نیروهای 
اسرائیلی در کرانه باختری که »برای آماده باش به مناسبت ماه 
رمضان« استقرار یافته اند، دو برابر تعداد نیروهای حاضر در کل 

نوار غزه است.
که 15000 سرباز و  ــزارش داد  گ روزنــامــه یدیعوت آحــارونــوت نیز 
کــرانــه باختری  نــیــروی پلیس از جمله 5000 نــیــروی ذخــیــره در 
مستقر می شوند که شامل 2۳ گردان و 20 گروهان از پلیس مرزی 

به اضافه دو یگان نیروهای ویژه خواهد بود.
گذشته، نظامیان  کتبر  ا غــزه در هفتم  آغــاز جنگ  با  همزمان 
اسرائیلی بر شدت تنش ها در کرانه باختری از بیم عملیات های 
مقاومت در این بخش از فلسطین افزوند و علاوه بر اسارت هزاران 
کرانه باختری، حدود 2000 سرباز اسرائیلی برای  فلسطینی در 
باختری  کرانه  در  صهیونیست نشین  شهرک های  از  حفاظت 

مستقر شدند.
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی یوآو گالانت پیشتر درباره تشدید 
تنش امنیتی در کرانه باختری طی ماه رمضان هشدار داد و طی 
ک، شورای  نامه ای به روســای ستادهای ارتــش، موساد، شابا
آیزنکوت،  گــادی  و  بنی گانتز  کابینه  وزیـــران  و  داخــلــی  امنیت 

خواستار اتخاذ تدابیر لازم شد.
کــرانــه باختری پــس از آن صــورت  ایــن آمــاده بــاش اســرائــیــل در 
حماس،  نظامی  شاخه  کتائب القسام  سخنگوی  که  می گیرد 
ابوعبیده طی پیامی خواستار توسعه عملیات طوفان الاقصی و 
تظاهرات در کلیه جبهه های داخلی فلسطین اشغالی و خارج آن 

تحت شعار »لبیک یا اقصی« شد.
خواست  فلسطینی ها  از  نیز  ابوحمزه  سرایاالقدس  سخنگوی 
که به پاسگاه های نظامی اشغالگران حمله کنند و راه را بر روی 
شهرک نشینان ببندند و ماه رمضان را به »ماه رعب و وحشت 

برای رژیم اسرائیل« تبدیل کنند.

خشونتصهیونیستهادرمقابلنمازگزارانفلسطینی

همزمان با آغــاز ماه مبارک رمضان در فلسطین، شمار زیادی 
از نمازگزاران فلسطینی خود را برای اقامه نماز عشاء و تراویح 

به مسجدالاقصی رساندند اما با خشونت و ممانعت نظامیان 
اسرائیلی، بسیاری از آنها مجبور شدند در خارج از دروازه هــای 

این مسجد مبارک نماز بگزارند.
ــس از  ــا جــــوان فلسطینی پ ــه نــوشــتــه الــعــربــی الــجــدیــد، ده هــ ب
محوطه  در  شدید  شتم  و  ضــرب  و  اسرائیلی  نظامیان  یــورش 
مسجدالاقصی، نمازهای عشا و تراویح را در بیرون از دروازه های 

مسجدالاقصی برپا کردند. 
ــا کــردنــد،  ــرپ شــمــار کــســانــی کــه بــیــرون مــســجــدالاقــصــی نــمــاز ب
صحن های  وارد  شدند  موفق  کــه  بــود  کسانی  از  بیشتر  بسیار 

مسجدالاقصی شوند.
نماز صبح دیروز در داخل مسجدالاقصی نیز تحت تدابیر شدید 
امنیتی برگزار شد و شمار زیادی از جوانان فلسطینی در پشت 

دیوارها و دروازه های مسجدالاقصی نماز اقامه کردند.
از آغاز جنگ غزه، نیروهای اسرائیلی محاصره مسجدالاقصی را 
کرده  و بر شدت محدودیت های ورود فلسطینی ها به  تشدید 
آن افزوده اند تا جایی که شمار نمازگزاران فلسطینی در روزهای 

جمعه از ده ها هزار نفر به چند هزار نفر رسید. 
در روزهــــای جمعه مـــاه مــبــارک رمــضــان ایـــن تــعــداد هــر ساله 
بــه صــدهــا هـــزار نفر مــی رســد امــا بــا تدابیر شــدیــدی کــه امسال 
ــش در بــیــت الــمــقــدس  ــن ــد ت ــدی ــش ــرار شـــــده، احـــتـــمـــال ت ــ ــرق ــ  ب

بسیار بالاست.
اشغالگران صهیونیست یکشنبه شب نیز تدابیر شدیدی را در 
دروازه های مسجدالاقصی برقرار کردند و محدودیت هایی برای 
کردند و تنها اجازه  ورود مــردان جوان اقامه نماز تراویح ایجاد 
کنان قدس و داخل اراضی  ورود زنان و افراد بالای 40 سال از سا
کنان کرانه باختری نیز که اساسا اجازه ورود  1948 را دادنــد.  سا

به قدس نداشتند. 

بدونمرز گزارش

افزایش اقدامات مداخله آمیز آمریکا در آستانه انتخابات روسیه

روابط مسکو-واشنگتن در لبه پرتگاه
آماده باش بی سابقه صهیونیست ها در کرانه باختری

هراس اســرائیل از رمضان فلسطین

ذرهبین

 عقب نشینی واتیکان
از مواضع پاپ درباره اوکراین

ــاره لــزوم بالابردن  بعد از اظهارات جنجالی پاپ فرانسیس درب
کره با روسیه، متئو برونی،  پرچم سفید از سوی اوکراین و مذا

سخنگوی واتیکان مجبور به عقب نشینی و توضیح شد.
کاتولیک های جهان گفته بود: »اوکراین   پاپ فرانسیس، رهبر 
باید شجاعت )بــالابــردن( پرچم سفید را داشته باشد و برای 
کند.« این اظهارات با  کره  پایان دادن به جنگ با روسیه مذا
انتقاد تند مقامات اوکراین ازجمله رئیس جمهور و وزیر خارجه 
این کشور و برخی مقام های اروپایی همراه شد. به دنبال این 
کنش ها متئو برونی،  سخنگوی واتیکان گفت، پاپ با همان  وا
اصطلاح پرچم سفید که از سوی مصاحبه کننده استفاده شد 
که از  پاسخ داد و منظورش توقف خصومت ها و آتش بسی بود 
کره  کره به دست آمده باشد و »او به وضوح گفت که مذا طریق مذا
کولبا در   هرگز تسلیم نیست.« وزیر خارجه اوکراین، دیمیتری 
واتیکان در جنگ جهانی دوم  بــه بی طرفی  پــاپ  رد سخنان 
طعنه زده و گفته بود واتیکان »از تکرار اشتباهات گذشته بپرهیزد 
و از اوکراین و مردمش حمایت کند. پرچم ما به رنگ زرد و آبی است 
که با آن زندگی می کنیم، می میریم و پیروز  و این پرچمی است 
می شویم. ما هرگز هیچ پرچم دیگری را به اهتزاز درنمی آوریم.« 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین هم در یک نطق ویدئویی بدون 
اشاره مستقیم به پاپ فرانسیس گفت: »کلیسا در اوکراین در کنار 
مردم قرار دارد و نه این که در فاصله 2500 کیلومتری در یک جا، 
بین کسی که می خواهد زندگی کند و کسی که می خواهد شما را 

نابود کند، به صورت مجازی میانجیگری نماید.«
فرستاده آلمان در واتیکان، وزیر خارجه لهستان و رئیس جمهور 
از اظــهــارات پاپ  که  اروپــایــی بودند   لتونی ازجمله مقام های 

انتقاد کردند. 

مرگ سرکرده القاعده یمن
القاعده یمن در بیانیه ای از مرگ خالد بن عمر باطرفی، سرکرده 
این گروهک و تعیین سعد بن عاطف العولقی به جانشینی او خبر 
داد. در بیانیه این گروهک اشاره ای به نحوه مرگ باطرفی نشده 
است. به نوشته فرانس پرس، ابراهیم القوصی، مسئول شرعی 
القاعده شبه جزیره عرب در یک فایل صوتی، این خبر را اعلام 

کرده است.
خالد بن عمر باطرفی، سعودی الاصل و متولد ریاض، از فوریه 2020 
پس از کشته شدن قاسم الریمی در حمله پهپادی آمریکا سرکرده 
القاعده یمن شد. او پیش از آن قاضی شرعی و سخنگوی رسمی 
القاعده در شبه جزیره عرب بود و در سال 2018 دولــت آمریکا 

پنج میلیون دلار پاداش برای اطلاعات درباره وی تعیین کرد.
ناصر الوحیشی که پیش از قاسم الریمی در رأس القاعده یمن قرار 
داشت نیز در سال 2015 در حمله پهپادی آمریکا کشته شده بود.

آمریکا برای ارائه اطلاعات جدید درباره سعد بن عاطف العولقی، 
سرکرده جدید نیز شش میلیون دلار پاداش تعیین کرده است.

 هشدار وزیر دفاع آلمان
درباره کسری بودجه نظامی

وزیــر دفــاع آلمان به مقام های دولــت برلین نسبت به وجود 
کسری قابل توجهی معادل بیش از شش  میلیارد دلار در بودجه 
نظامی سال 2025 این کشور هشدار داد. به گزارش روزنامه آلمانی 
بیلد، بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان به مقام های دولت 
کشور 4/5 تا  برلین هشدار داده بودجه سال 2025 ارتــش این 

( کسری دارد. شش میلیارد یورو )4/9 تا 6/5 میلیارد دلار
براساس گزارش روزنامه بیلد، وزارت دارایی آلمان اخیرا از تعیین 
بودجه نظامی 52میلیارد یورویی نظامی این کشور برای سال 
آینده میلادی خبر داد اما برآوردها نشان می دهند این بودجه 
پیمان  ائــتــلاف  ســوی  از  تعیین شده  هــدف  نتوانسته  نظامی 
آتلانتیک شمالی )ناتو(  بــرای صرف 2درصــد از تولید ناخالص 

داخلی برای بودجه نظامی این کشور را برآورده کند. 
گــزارش تصریح شده است این بودجه تنها برای  در ادامــه این 
ــش دادن هــزیــنــه هــای عملیاتی هــمــچــون حــقــوق هــای  ــوشـ پـ
سربازان، گرمایش پادگان ها و تعمیرات تجهیزات کفایت می کند 
توسعه  در  سرمایه گذاری  به  یــورو  500میلیون  تنها  درحالی که 

تسلیحات جدید اختصاص می دهد.

 نیروهای پلیس چین
در مجارستان گشت زنی می کنند

وزارت کشور مجارستان از انعقاد توافقی در زمینه همکاری های 
که به موجب آن نیروهای  پلیسی و امنیتی با چین خبر داده 
پلیس چین می توانند همراه با همتایان مجارستانی خود در 

شهر بوداپست گشت زنی کنند.
به گزارش نشریه تلگراف، وزارت کشور مجارستان اعلام کرد این 
توافق به ارتقای امنیت در نقاط مهم گردشگری یا رویدادهایی 
که با شرکت جمعیت زیادی از تماشاچیان برگزار می شود منجر 

خواهد شد.
این وزارتخانه در بیانیه ای بعد از امضای این توافق اعلام کرد: 
»افسران پلیس دو کشور در آینده خواهند توانست با همکاری 
گشت زنی را انجام داده و به این ترتیب  یکدیگر ماموریت های 
باعث ارتقای ارتباط بین شهروندان و مقام های هر دو کشور و 

بهبود نظم عمومی و امنیت داخلی شوند.«
کرد قرار است پکن 22 افسر پلیس  مجارستان همچنین اعلام 

خود را به شهر بوداپست بفرستد.

موضوع دیگری که در این خصوص باید مورد توجه قرار گیرد، معطوف 
که بقای خود را در  به دائمی بودن آتش بس است. نتانیاهو از آنجا
گرو ادامه جنگ می بیند و فراتر از آن، به هیچ یک از اهداف اعلامی 
خود در جنگ غزه دست نیافته، تلاش می کند به هر نحو ممکن 
جنگ را ادامه دهد. شکست نتانیاهو در رسیدن به اهداف میدانی 
و نظامی تعیین شده در جنگ غزه، فشارهای ناشی از شکست در 
اراضی اشغالی، تشدید بحران های اقتصادی ناشی از تحولات غزه 
گسترده از رژیــم اشغالگر  و دریــای سرخ و در نهایت، خشم جهانی 
، منجر به زمینگیر شدن کابینه رژیم  قدس به همراه ده ها عامل دیگر
اشغالگر قدس شده است. نتانیاهو از یک سو استمرار حیات حداقلی 
و تصنعی خود در تل آویو را صرفا در سایه ادامه جنگ غزه می بیند و 
، هزینه های تصاعدی شکست در جنگ، یکی پس از  از سوی دیگر

دیگری بر پیکره منحوس رژیم صهیونیستی وارد می شود. در چنین 
سوی  به  همزمان،  صــورت  به  دو  هر  اسرائیل  و  نتانیاهو  شرایطی 

سقوط و تباهی حرکت می کنند.

تصویرسازیکاذبغربازمذاکراتقاهره

در این میان، شاهد تصویرسازی و ادعاهای کاملا دروغین رسانه ها و 
کرات قاهره و دلایل به ثمر نرسیدن آن  سیاستمداران غربی در قبال مذا
هستیم. این روزها گزارش های هدفمندی از سوی رسانه های غربی، 
آن هم با هدایت سازمان های جاسوسی و تروریستی سیا و موساد 
منتشر می شود که صرفا در راستای ایجاد تصویری کاذب از واقعیات 
گیرد. نشریه آمریکایی  جنگ غــزه، باید مــورد تحلیل و ارزیــابــی قــرار 
»وال استریت ژورنال« گزارشی به نقل از بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 

رژیــم صهیونیستی دربــاره شــروط این رژیــم بــرای صلح با فلسطینیان 
ــه ســه شـــرط صــلــح با  مــطــرح کـــرده اســـت. نــتــانــیــاهــو مــدعــی اســـت ک
فلسطینیان در غزه شامل این موارد است: نابودی حماس، خلع سلاح 
غزه و حذف افراط گرایی تشکیلات خودگردان فلسطین. نخست وزیر 
اسرائیل در شرایطی که موضوع اسرای اسرائیلی به یکی از پاشنه های 
کابینه جنگی او تبدیل شده، بار دیگر وعده داد که آنها را آزاد  آشیل 
خواهد کرد. با این حال مقامات آمریکایی نیز به نتانیاهو درخصوص 
بلندپروازی های دست نیافتنی اش در غزه هشدار داده و نسبت به 
تشدید هزینه های تصاعدی جنگ غزه برای واشنگتن و تل آویو هشدار 
می دهند. فرسایشی شدن جنگ غزه بایدن را نیز در وضعیت بدی قرار 
داده و منجر به از دست رفتن حمایت های انتخاباتی از وی، مخصوصا 

از طرف مسلمانان و رنگین پوستان آمریکا شده است.

کنون رخ نداده است؟   چرا آتش بس غزه تا

باج خواهی صهیونیست ها در قاهره

مــذاکــراتآتــشبــسغــزههــنــوزبــهنتیجهنرسیده
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

اســت.اصلیترینمانعدرانعقادپیمانآتشبس
بر مبنی آمریکا و اصـــرارصهیونیستها دائــمــی، وحتی ششهفتهای
آزادیکلاسرایصهیونیستدرنوارغزهاست.بهعبارتبهتر،تلآویو
درصدداستباحمایتهایواشنگتنبرگبرندهمقاومتفلسطینرااز
حماسگرفتهوپسازآن،بهحملاتبیحدوحصرخودبهغزهادامه
دهد.مقاومتفلسطیناینتاکتیکصهیونیستهارابهخوبیشناخته
ــازییــکــطــرفــهایرابــهتــلآویــوو ــازهتحققچنینبـ وازهمینرو،اجــ

واشنگتنندادهاست.

شرایط به ضرر صهیونیست هاست
باج خواهی آمریکا و رژیم اشغالگر قدس بر سر اسرای صهیونیست 
در حالی صورت می گیرد که شرایط میدانی و فرامتنی نبرد کامل 
و  بحرانی  شــرایــط  مسأله  همین  صهونیست هاست.  ضــرر  بــه 
وخیمی را برای تل آویو رقم زده و آن را در موضع ضعف قرار داده 
اســت. با ایــن حــال مقامات اسرائیلی درصــدد هستند خــود را 
مسلط بر صحنه نشان دهند! این صحنه سازی حتی از سوی 
گرفته نشده است، تا جایی  کنان اراضــی اشغالی نیز جدی  سا
که شاهد تشدید اعتراضات گسترده در تل آویو علیه نتانیاهو و 
سیاست هایش در جنگ غزه هستیم. مقاومت در سطح میدانی 
وضعیت بسیار مناسب و پایداری دارد و ابتکار عمل را کامل در 
دست گرفته است. با فرارسیدن ماه مبارک رمضان و درحالی که 
کرات برای آتش بس در غزه به نتیجه نرسیده،  هیچ یک از مذا
امور به سمت پیچیده تر شدن می رود. اینجا بحث صرفا درباره 
غزه نیست، بلکه صهیونیست ها و آمریکایی ها به خوبی می دانند 
که آرام شدن همه جبهه هایی که طی حدود شش ماه گذشته 
برای حمایت از غزه فعال شده، در گرو برقراری آتش بس دائمی در 
نوار غزه است. بر همین اساس سناریوهای زیادی درباره تشدید 
اوضاع در ماه رمضان مطرح می شود و باتوجه به فراخوان هایی 
که گروه ها و رهبران مقاومت برای حمایت همگانی مسلمانان از 
غزه صادر کرده اند، نگرانی صهیونیست ها درباره شعله ور شدن 
کرانه باختری علیه اسرائیل بیشتر  جبهه هایی چون قدس و 
می شود. آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش کردند به بهانه آغاز ماه 
رمضان، حماس را تحت فشار قرار دهند که هرگونه توافق مدنظر 
کرات نیز  واشنگتن و غرب را بپذیرد اما مقاومت فلسطین در مذا
به مانند صحنه نبرد هوشمندانه عمل کرد. به همین دلیل در 
کراتی که قبل از ماه رمضان در پاریس، دوحه و قاهره برگزار  مذا
آمریکا همچنان تلاش  کارشکنی های اسرائیل،  شد، در میان 
که در راستای منافع  داشت به یک آتش بس موقت به نحوی 
تل آویو باشد، برسد و معامله تبادل اسرا را برای صهیونیست ها 
به انجام برساند. حتی میانجی های قطری و مصری هم اقدامی 
که مهم ترین آن برقراری  در چارچوب اجــرای شــروط مقاومت 

آتش بس دائمی در غزه است، انجام ندادند.

برش


